ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v thông báo Cổng thông tin

điện tử và các kênh mạng xã

hội chính thức của Bảo hiểm

xã hội tỉnh Quảng Ngãi

            Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 466/SGDĐT-GDTXHSSSV ngày 09/8/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo Cổng thông tin điện tử và các kênh mạng

xã hội chính thức của Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản đính kèm);

Để thuận tiện cho công tác hỗ trợ, giải đáp, tư vấn chính sách, pháp luật

BHXH, BHYT, BHTN trong thời gian tới; UBND xã Sơn Tây Thượng đề nghị

các cơ quan, đơn vị triển khai nội dung tại Thông báo số 129/TB-BHXH ngày

05/8/2025 của Bảo hiểm xã hội tỉnh đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong đơn vị.

(Có Thông báo số 129/TB-BHXH ngày 05/8/2025 của Bảo hiểm xã hội tỉnh

đính kèm theo)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang

		2025-08-26T11:23:46+0700

		2025-08-26T14:01:43+0700

		2025-08-26T14:01:43+0700

		2025-08-26T14:01:43+0700